
证券代码：300020       证券简称：银江股份       公告编号：2019-026 

银江股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

银江股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 19 日在中国证监会

指定的信息披露网站（巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn）上披露的《2018 年年度

报告》、《2018 年年度报告摘要》、《2019 年第一季度报告全文》、《关于举

办投资者接待日活动的公告》，由于工作人员的疏忽，公告中部分内容有误，现

将相关内容更正如下： 

一、关于《2018 年年度报告》的更正 

1、更正“第六节 股份变动及股东情况”的“三、股东和实际控制人情况”

的“1、公司股东数量及持股情况”： 

更正前： 

报告期末普通

股股东总数 
51,644 

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数 

0 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 9） 

0 

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 9） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例 

报告期

末持股

数量 

报告期

内增减

变动情

况 

持有有

限售条

件的股

份数量 

持有无

限售条

件的股

份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

银江科技集团

有限公司 

境内非国有法

人 
27.02% 

177,166

,505 

161,205

,645 
0 

177,166,

505 
质押 146,010,000 

更正后： 

报告期末普通

股股东总数 
51,644 

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数 

48,745 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 9） 

0 

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 9） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 



股东名称 股东性质 
持股比

例 

报告期

末持股

数量 

报告期

内增减

变动情

况 

持有有

限售条

件的股

份数量 

持有无

限售条

件的股

份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

银江科技集团

有限公司 

境内非国有法

人 
27.02% 

177,166

,505 

17,557,

905 
0 

177,166,

505 
质押 146,010,000 

二、关于《2018 年年度报告摘要》的更正 

1、更正“二、公司基本情况”的“4、股本及股东情况”的“（1）普通股

股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表”： 

更正前： 

报告期末普通

股股东总数 
51,644 

年度报告披露日

前一个月末普通

股股东总数 

0 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数 

0 

年度报告披露日前一

个月末表决权恢复的

优先股股东总数 

0 

更正后： 

报告期末普通

股股东总数 
51,644 

年度报告披露日

前一个月末普通

股股东总数 

48,745 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数 

0 

年度报告披露日前一

个月末表决权恢复的

优先股股东总数 

0 

三、关于《2019 年第一季度报告》的更正 

1、更正“第二节 公司基本情况”的“二、报告期末股东总数及前十名股东

持股情况表”的“1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10

名股东持股情况表”： 

更正前： 

报告期末普通股股东总数 48,745 
报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有） 
655,789,086 

更正后： 

报告期末普通股股东总数 48,745 
报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有） 
0 

四、关于《关于举办投资者接待日活动的公告》的更正 

更正“一、接待时间”。 

更正前： 

2018 年 5 月 17 日（星期五）上午 10:00-12:00。 

更正后： 

2019 年 5 月 17 日（星期五）上午 10:00-12:00。 



上述更正未涉及公司 2018 年年度、2019 年一季度的财务数据。公司对上述

更正给广大投资者带来的不便深表歉意，公司将进一步加强信息披露文件编制和

审核的工作力度，避免类似问题再次出现。 

特此公告。 

 

银江股份有限公司董事会 

2019 年 4 月 26 日 


